Data do Cadastro 02/12/2024
Objeto:
CONTRATO DE TRABALHO POR PRAZO DETERMINADO, POR EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO, QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE MARIA DA FÉ E O SR. ADILSON VIEIRA
DA SILVA, NO CARGO DE PROFESSOR MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA, COM SALÁRIO DE
R$2.942,50 (DOIS MIL NOVECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS),
CARGA HORÁRIA DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS SEMANAIS E VIGÊNCIA DE  10/01/2024 A
31/12/2024. A CONVOCAÇÃO E CONTRATAÇÃO DO SERVIDOR TEMPORÁRIO É
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Fornecedor: ADILSON VIEIRA DA SILVA